
                                       
Российская Федерация 

 
Орловская область Должанский район 

 
Должанский районный Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

31 марта 2023 года   №89                                           Принято на 23-м заседании 
     Должанского районного Совета 

народных депутатов 
шестого созыва 

  
 
 
О внесении изменений  
в решение Должанского районного Совета  
народных депутатов от 29.09.2021 №3 

 
     В соответствии с решением Урыновского сельского Совета народных 
депутатов от 26.01.2023 «Об оставке по собственному желанию главы 
Урыновского сельского поселения Должанского района                                    
Орловской области», 
 
Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
   1. Внести изменения в решение Должанского районного Совета народных 
депутатов от 29.09.2021 №3 «Об утверждении состава Должанского  районного 
Совета народных депутатов шестого созыва» в пункте 1 подпункта 5, изложив его                   
в следующей редакции: 
       «5) глава Урыновского сельского поселения Мельников Алексей 
Владимирович в отставке по сосбственному желанию с 21.02.2023;». 
 
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                              
на официальном сайте Должанского района. 
 
 
Председатель Должанского районного 
Совета народных депутатов                                                                   В. М. Марахин  
 
 

 


